



Editörden

Değerli Nefroloji Hemşireliği Dergisi Okurları;

Nefroloji hemşireliği alanına katkı sağlayan dergimizin 2023 yılının Mayıs sayısı ile tekrar karşınızdayız. Nefroloji alanında çalışan meslektaşlarımıza ve diğer sağlık çalışanlarına kanıta dayalı bilgiler sunmaya devam ediyoruz. Bu yılın şubat ayında Kahramanmaraş merkezli on bir ilimizi etkileyen deprem felaketinde nefroloji ve diyaliz hemşirelerinin önemi bir kez daha ön plana çıkmıştır. Depremi ilk anından sonraki süreçlerine kadar özveri ve fedakarlıkla çalışan tüm meslektaşlarımız ve sağlık çalışanlarına da minnettarlığımızı sunuyoruz. Ülkemizin yaşadığı bu felakette hayatını kaybeden meslektaşlarımız ve vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyoruz.

Bu sayımızda dört araştırma makalesi ve bir derleme çalışma yer almaktadır. Böbrek nakli olan hastaların uyku sorunlarını ve yaşam kalitesini kaleme alan “Examining the Relationship Between Sleep Quality and Quality of Life in Kidney Transplant Patients” çalışmasını, son zamanlarda önem kazanan bilinçli farkındalık (mindfulness) ile meslektaşlarımızın içinde buldukları durumlara olan farkındalıklarının incelendiği “Hemşirelerin Bilinçli Farkındalık Düzeyleri” çalışmasını, hemodiyaliz hastalarının kronik hastalıkla başetmelerinde öz yönetimin incelendiği “The Relationship Between Chronic Disease Self-Management And Well-Being in Hemodialysis Patients” çalışmasını, kronik diyaliz tedavisi alan hastalarda önemli bir sorun olan osteoporoz

dikkat çeken “The Relationship Between Oxidative Stress and Osteoporosis in Chronic Dialysis Patients” konulu araştırma makalelerimizi sizinle paylaşıyoruz.

Ayrıca bu sayıda nonfarmakolojik yöntemlerle anksiyete ve depresyonla başetmede hemşirelerimize yol gösterici olacağı düşünülen “Hemodiyaliz Tedavisi Uygulanan Bireylerde Anksiyete ve Depresyonun Yönetiminde Nonfarmakolojik Yöntemlerin Rolü: Bir Literatür Derlemesi” konulu derleme çalışma da yer almıştır.

Keyifli okumalar dileriz.

31 Mayıs 2023

Prof. Dr. Yasemin TOKEM

Editör, Nefroloji Hemşireliği Dergisi